(,UMUNE D1 mamnm LRI

VILUPPO DELLA |
1. ACCOGEIMENTO
;. DELLO STESSO

| OGGETTO: AVVISQ PUBBLICO INERENTE POTI
| RETE REGIONALE “INFORMA GIOVANY” - DG
| DELLA RICHIESTA. DEL COMUNE DI SORA' E
CLPROGETTO QUALE “PUNTO INFORMAGIOVANT?,

I L anno dmmﬂmedncn 11 gmrrm trenta dal mese d1 novembre nllc ore. 12 3‘3 e aeguemz in
. E«;ola del Liri € nella Residenza Municipale. i S

Rt.golarmmte conivocata dal Sindaco si @ ‘tvi numt-avfh

muma Lomunale; m:l le "pe.rsonf: det

Cﬂgﬁgﬁm Norme - L senti- | Assenti |-
QﬁABRINI VINCR«N% Sindam Presidente CPX o i,
CARINGI ANGELO | Assessore X N

|o°A MBROSIO SARA - | Assessore o X
PALLESCHI Lﬂjm JAssessore R X

MAMIAL}, LUCIO Assessore Y

ROMANO ¥ mwc TSCO i As«»ea-»ure - X

P‘li‘iﬂ‘lpd con- fuﬂ 2ioni © cmsul!rve:, refmf*ml e di msmtnm e e {:Urﬂ la Verbdhﬁazmnu (it
97, ¢. 4%, del T.LL n. 267/20007 i} Segretaric Generale Dr. Ftiore SALVALY

I 5ig. QUADRINY Vincenzo, nella sua qualith di Sindace assume la presidenza e,
constataia 1a Jegalith dell”adunanza, invita 1 convenuti a deliberare sull’ oggetio sopra indicato.

GITNTA COMUNALE




VISTO I'Avviso Pubblico “Alegato A” della Reglone Lazio - Assessorato Cultua, Bolitiche Giovanmili -
Direzione Regionale Cultura ¢ Politiche Giovanili'= Area Politiche Ciiovanili ¢ Creativitd, inerenic
“Potenziamento e sviluppo delfa rete repionale Informagiovani™ prevista dal Piano “laterventi a favore det
aiovani” di cui alla DGR o 51111, o ,

VISTO, altresi, Tart. 5, comma 2, dellAvviso Pubblico suddetto che recita: “possona presentare proposte
progettuaii i, Comuni:in ATS, in.convenzione, unione di comuni, etc. In ogsi caso & richiesta l'indicazione
dell'Eate !sbggettn‘cﬂp fita”, . -‘.-"jlf L e S

DATO. ATTO chie it Comune di-Sora, con noia loro prot. n® 42956 del 22312016, ha fnvitaio anche
questo Ente ad aderire o} progetto “Giovani... in reic”, avente il Comune di Sora quale Enie capofila-ed in
conformitd a quante previsto dal suindicate Avviso Pubblico, oo

CONSIDERATO che la partecipazione al suddetto Avviso permetierabbe la realizzaziope di un sistema i

servizi, omogeneo ¢ condiviso i termini di finelit, tall da garantire a tutt pari accesso atle E);?I?(‘J!‘h.l!"litél

presenti — ic’sikiii",:'re};;idn%x-ti,'nazic:m%x‘li ¢ eyropee di studio, orientamento, formazione, lavory e cuituray 3

(ATO ATTO che fadesione 4 detta iniziativa regionale consentisa Uepertura dioun "Funto informagiovani”
in raccordo con it “Centro Informagiovani” gia presente presso if Comune di Sora, L

RITENUTO di poter aderire & suddetta iniziativa in quanto offrird nelfambito del territorio cominale una
rete di servizi, teenologie ed attrezzature informatiche tali da. garantire Fingremento dello sviluppo saciale ¢
culturale, favorendo [a libera circotazione delle informazioni sulle opportunitd di crescita sociale, culturale e
favorativa e sostehendo la partecipazione dei giovani alla cittadinanza attiva; ‘ I
DAFO ATTO che adesione aliniziativa non comporta ateun onere finanziario a carico dell’Ente; ¢
ACQUISITO it parere favorevole di regolarith dell’atto in ordine alla regolaritd tecnica, espressa dal
Responsabite: dél competente; Servizio, ai sensi ¢ per gli effetti deli’art. 49.del:D. Lygs.n? 26772000 TTesto
i Enti Locali™ L ' S

Con voti unanimi favorevoli, legalierte resi
DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa.che qui si intendona integralmente ripottati:.

1. di dare atto che la Régim’m Lazio ha pubblicato I'Avviso Pubblico “Allegato A i:!‘@.@}wf ,TQE}};:‘E-&JW# 0:
e sviluppo della rete, regionate lnformagiovani” prevista dal Piano “Interventi,a favore, dei glovani” dicui
alia DGR n® $11/11; o - - o
2. di accoglicre la richiesta del Comune di Sora ¢ di aderire al redigendo Progetto quale. “Punto:
informagiovani” ¢ di collaborare nella realizzazione defle attvitd, previste nel progetio siesso, per almeno,
due anni;. o
3. di delegare il Comune di Sora a presentare Ja proposta progettuale ai fini detla richicsta di finanzis
in conformita alle linee guida del succitato Avviso Pubblico approvato con Determinazione n” G1 et
31-10-2016 della Regione Lazio — Direzione regionale Cultura ¢ Politiche” Giovanili — Area Politiche
Citovanili e Creativitds , : s i O
4. di individuare] quale sede delllistitvendo “Punto lnformagiovani” di questo Comune, il localé sito.in Via.
Roma efo ta Biblicv;t:caf:(iou1'1t§1‘;ﬂl¢ “Maodesto Galante”, sita all’interno del Parco fluviale del Liri:-“Giustinanc -1

Nicolucei”, avente una dimensione-adeguata ¢ non bisognoso di aloun intervento di ﬂd(}gﬂai‘.“ﬂlﬂ‘f_'} tocal
5. di dare atto che ladesione ab suindicato; Progetto non comporta alcun onere finanziario o Cirico
bnte; [ : R
6. di incaricare i competenti UtFici comunall di ogni adempimento consequenziale ?”ﬂ. presen
deliberazione, ) ‘ o R IRTRER

D dare altresi alto che "con successiva & separata votazione palese add @it UnALIME VERZOND TICOnosciute
alia presente deliberazione le condizioni di urgenza nel provvedere € consegueniemente a presente
v o “n Lo . w T ' o ’ - . Y ’:Q . oy AT
deliberazione viene dieliiarata tmimediatamente cseguibile, ai sehst detb?art. 134, comma 4% del TUOEL n.

267/2000." R . : ‘




oo il
ey

uti\vlmc; v

(.Lrltu:d spofdt, Iurlsnnu RECIVIE e s WJ!-"# SE
red

BRVIZIOY v

L R

_ 0( GET I() AWHQ pubblico mu‘tntu I’otcnnammm ¢ w:luﬁ ﬁ“&tﬂfﬁ'
© “Informagiovani” — DGR n® 511/11.:Acc
: dcl Cumum di ‘mm o(I _ademme Ak




Goocomunicata al Sige. capigruppo consiitard al senst delfan, 125 deb Duigs, 18 agosto 2000 a
267:
uo bviata alla Prefetiura ai sensi dellart, 135 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

Letto, approvato e sottasenitto

IL PRESIDENTE . 1L SEGRETARIO GENERALE
Flo Sig. Vincenzo QUADRINI R Fao Dr.lttore SALVATI

CERTIFICATO 51 PUBBLICAZIONE

il sottoscritto Segretaric Comunale certifica che la presente deliberazione viene

pubbiicata nel sito internet del Comune di Isola del Livi www,comune.isoladeiliri.fr.it — Sez. Albo

Pretorio “On Line™ il giomo _+ & e vi rimartd per quindici giomni

CONSECULivi,

e :
Isola del Liri, i 4 ¥ &

1L S'EG'RE’I‘ARIC) GENERALE
F.1o Dr. Ettore SALVATI

- o

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

A " 4 . 3
Isola del Lari, B2 40

RETARIO GENERALE
e EproBALVATI
2

.":""'ff ’ML
R 5 LT T T R 0 T T T T e
I sottoscritto Segretario Generale ’
ATTESTA
che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il _ decorsi dies

giotnl dalla data di inizio della pubblicazione.

HOSTFGRETARIO GENERALLR
P, Btiore SALVAT!



